ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 110/2023, de 08 de setembro 2023.

Publica o Resultado Final da Prova

Objetiva para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo

de Servente.

 ALCINDO DE AZEVEDO, PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS

COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o Resultado Final

da Prova Objetiva para o Cadastro de Contratação Temporária para o cargo de

Servente, para atuação junto a Secretaria Municipal de Educação e Desporto.

Art. 1º – Segue o resultado final da prova objetiva para o Cadastro de

Contratação Temporária para o cargo de Servente, disposta no Anexo I – Processo

Seletivo Simplificado, conforme Edital nº 107, de 22 de agosto de 2023.

Art. 2º – O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br, em Publicações – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 08 de setembro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Alcindo de Azevedo

Prefeito Municipal

Noeli Claudete Zimmer

Secretária Municipal de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS

Página 2 de 2

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

 PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

SERVENTE – EDITAL 107/2023

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O

F
IN

A
L

N
Ú

M
E

R
O

 D
A

IN
S

C
R

IÇ
Ã

O

NOME COMPLETO

D
A

T
A

 D
E

N
A

S
C

IM
E

N
T

O

N
º

D
E

 A
C

E
R

T
O

S

N
O

T
A

P
R

E
L

IM
IN

A
R

01 13 Diessica Monique Ritter 22/12/1988 20 100

02 01 Ana Paula De Oliveira Maciel 19/03/1984 19 95

03 07 Priscila Guimarães Da Silva 11/02/1985 19 95

04 12 Bianca Castilhos Cardoso 20/07/1999 19 95

05 08 Marcia Schafer 05/08/1984 18 90

06 05 Nadine Luiza Buhl De Souza 23/04/2003 18 90

07 03 Vitor Gabriel Padilha Da Silva 21/01/2004 18 90

08 11 Cleusa Dreher Benetti 07/03/1970 17 85

09 09 Vanessa Alves Lamperti 21/05/1982 17 85

10 10 Deise Santos Da Silva 21/12/1987 16 80